

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di manutenzione ordinaria per sostituzione filtri e modifiche
Unità di trattamento aria (UTA) Piscina Comunale sita a Tempio Pausania

COMMITTENTE: Comune di Tempio Pausania

Data, 10/09/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP _ 01	Fornitura celle filtranti pieghettate con telaio in lamiera zincata per prefiltrazione e separazione di polveri grossolane; 1. classe di efficienza ISO 16890; 2. classe di efficienza EN 779 G4; 3. Resistenza al fuoco DN 53483° F1. Spessore mm 48; Misure 592x592					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	25,00	200,00
2 NP _ 02	Fornitura celle filtranti pieghettate con telaio in lamiera zincata per prefiltrazione e separazione di polveri grossolane; 1. classe di efficienza ISO 16890; 2. classe di efficienza EN 779 G4; 3. Resistenza al fuoco DN 53483° F1. Spessore mm 48; Misure 287x592					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	14,00	56,00
3 NP _ 03	Fornitura celle filtranti pieghettate con telaio in lamiera zincata per prefiltrazione e separazione di polveri grossolane; 1. classe di efficienza ISO 16890; 2. classe di efficienza EN 779 G4; 3. Resistenza al fuoco DN 53483° F1. Spessore mm 98; Misure 500x625					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	28,00	448,00
4 NP _ 04	Fornitura filtro a tasche morbide con telaio in lamiera zincata; 1. classe di efficienza F8; Settori 10; misure 592 x 592 x 600					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	53,00	424,00
5 NP _ 05	Fornitura filtro a tasche morbide con telaio in lamiera zincata; 1. classe di efficienza F8; Settori 5; misure 287 x 592 x 600					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	40,70	162,80
6 RU.0001.000 1.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) Smontaggio filtri esistenti e Installazione nuovi filtri; modifiche all'Uta necessarie per eliminare il riciclo dell'aria					9,00		
	SOMMANO ora					9,00	39,90	359,10
7 RU.0001.000 1.0003	OPERAIO COMUNE (Media Regionale)					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	33,41	200,46
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'850,36
	T O T A L E euro							1'850,36
	Data, 10/09/2020							
	A R I P O R T A R E							1'850,36

